薬史ツアー当日の集合場所について

薬史ツアー参加者 各位

このたびは薬史ツアーにお申し込みいただき、誠にありがとうございます。

当日の集合場所と時間について、下記のとおりご案内申し上げます。

――――――――――――――――――――――

■ 集合日時

 10 月 5 日（日） 8 時 10 分頃

■ 集合場所

 静岡駅「南口」

 駅構内図はこちらをご参照ください：

 https://www.ecomo-rakuraku.jp/ja/station_map/%E9%9D%99%E5%B2%A1/

 （地図上に「南口」と表示されている付近が目印です）

――――――――――――――――――――――

集合後、貸切バスにて出発いたします。

当日は時間に余裕を持ってお越しくださいますようお願いいたします。

皆さまのご参加を心よりお待ちしております。

日本薬史学会 2025 年会

年会長 桐原 正之